
Uchwała Nr 120/2010
Zarządu Powiatu w Ełku
z dnia 9 grudnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie używanych środków trwałych,
stanowiących własność Powiatu Ełckiego na rzecz Domu Św. Faustyny - Pomocna Dłoń
Caritas Diecezji Ełckiej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.), Zarząd Powiatu w Ełku uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie środków trwałych, wymienionych
w załącznikach nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały, stanowiących własność Powiatu Ełckiego na
rzecz Domu Św. Faustyny – Pomocna Dłoń Caritas Diecezji Ełckiej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Ełku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1

Mieszkanie przy ul. Moniuszki 18/3

lp. Nazwa Jedn. miary Ilość
1. Zestawy muzyczne szt. 3
2. Kuchenka elektryczna szt. 1
3. Kuchenka mikrofalowa szt. 1
4. Lodówka szt. 1
5. Kocioł elektryczny do wody szt. 1
6. Drukarka szt. 1
7. Szafki segmentowe szt. 1
8. Stół kuchenny szt. 1
9. Wersalka szt. 1



Załącznik Nr 2

Mieszkanie przy ul. Orzeszkowej 15/4

lp. Nazwa Jedn. miary Ilość
10. Kuchenka elektryczna szt. 1
11. Kuchenka mikrofalowa szt. 1
12. Krzesło sosnowe szt. 2
13. Stół kuchenny szt. 1
14. Lustro szt. 1
15. Meble łazienkowe szt. 1



Załącznik Nr 3

Wyposażenie mieszkań w budynku na ul. Wojska Polskiego 45

lp. Nazwa Jedn. miary Ilość
1. Fotele szt. 2
2. Kanapa szt. 1
3. Biurka szt. 5
4. Zestawy mebli kuchennych szt. 3
5. Zestawy komputerowe szt. 5
6. Telewizory szt. 3
7. Pralki automatyczne szt. 2
8. Kuchenki mikrofalowe szt. 2
9. Kuchenki elektryczne szt. 3
10. Lodówki szt. 2
11. Lustra szt. 3
12. Mini wieże szt. 9
13. Robot kuchenny szt. 2
14. Krajalnice szt. 2
15. Stół 80/80 szt. 1
16. Szafy szt. 9
17. Regał na książki szt. 3
18. Krzesła tapicerowane szt. 45


